publice lector factus est, et duobus jam annis illic legit : eum, nescio quonam meae medietatis contemptu, surripuit ipse Julianus, et dicit eum esse civem loci Basaritani ad eum pertinentis, eoque praeter meam sententiam usus est. Eum enim diaconum ordinavit. Hoc si licet, a vobis decernatur ejusmodi facultas, beatissimi fratres. Sin minus, quod adeo impudens est prohibeatur, ne dictus Julianus aliena participet. Numidius episcopus dixit : Si non consultata nec rogata tua dignitate hoc fecisset Julianum appareat, iudicamus omnes id injuste indigneque factum esse. Quare nisi ipse Julianus proprium errorem correxerit, et cum satisfactione vestro populo eundem clericum, quem ausus est ordinare, restituerit, convenienter ei quod synodo constitutum est non faciens, et a nobis separatus, saepe pervicaciae iudicium referret. Epigonius episcopus dixit : Qui aetate pater est, et ipso profectu antiquissimus, laudabilis vir, frater et noster in sacris communister Victor generalem hanc petitionem vult in omnibus effici. »

BALS. Episcopus Epigonius pauperem quemdam adolescentulum, ab episcopo Juliano missum, suscepit, qui erat ex loco Bazaritano dicto, et regioni ipsius Juliani subjecto : et ipsum baptizavit, et educavit, et lectorem ordinavit in parochia Mapalitanaorum, quae ei suberat. Quia autem post duos ejus creationis annos eum rapuit Julianus, et praeter Epigonii mentem diaconum ordinavit, hoc Epigonius ad synodum retulit : et dixit, quod aliquae synodi decreverunt, ut episcopum alienum clericum non admittat praeter mentem episcopi, qui eum clericum effecit, sed etiam hoc ipsum quoque nunc a vobis confirmatum est. Refero ergo contemptum in me factum **584** a Juliano, qui a me beneficio affectus est, et quaero ut audax ejus inceptum corrigatur. Dixit ergo Numidius : Quod si te non permittente fecit hoc Julianus, injustum est : et si proprium errorem non corrigat, et clericum restituat, a nobis separabitur, et ex sua obstinatione seu impudentia condemnationem suscipiet. Epigonius autem dixit, quod, qui aetate pater est et temporis progressu antiquissimus, Victor vult hanc fieri generalem petitionem, scilicet ut hoc non adversus solum Julianum dicatur, sed communiter adversus omnes, qui alienos sibi clericos vindicat. Ac praesens quidem canon dicit Julianum a fraternitate separandum, et obstinationis condemnationem relaturum. Tu autem lege vicesimum sextum caput primi tituli praesentis operis, et canones qui in ipso sunt ; praecipue autem canones synodi in Trullo. Scias autem, quod multum saepe agitatum est in Constantiopolitanae Ecclesiae synodo, an divini canonibus,